



Dados Gerais				
Nº Processo SEMA-PRO-2025/04903	Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE	Procedimento Licitação	Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE BEM DE CONSUMO, COPA E COZINHA, MATERIAL ELÉTRCI O E MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS E EQUIPAMENTOS	
Pesquisa Pesquisa de Preço 1	Tipo Pesquisa Monetário	Cálculo de Referência Média	Data --	Criado Por RAFAELA LUCAS MORAES DA CRUZ
Justificativa do tipo de Cálculo Conforme o decreto 1.525/2022				

Itens								
Tipo	Seq.	Código/Descrição	Un. Aquis.	Fornecedor	Fonte	Qtde.	Val. Unit	Valor Total
Grupo 1	1	0009631 - BOBINA - TIPO: PARA IMPRESSORA TÉRMICA; MATERIAL: PAPEL COUCHÊ; COMPRIMENTO: 30 M; COR: BRANCA; LARGURA: 110 MM; GRAMATURA: PAPEL DE 75G.	1 RL	GRAFPRINT EMBALAGENS EDITORA FLEX LTDA	Sistemas Oficiais	300	R\$ 8,20	R\$ 2.460,00
Valor Total do Item 1:							R\$ 8,20	R\$ 2.460,00
Valor Total Grupo 1:								R\$ 2.460,00
Grupo 2	1	1011472 - ETIQUETAS AUTOADESIVA PARA IMPRESSORA TÉRMICA, MEDINDO 105 X 65MM, NA COR BRANCA, EM ROLO CONTENDO EXATAMENTE 500 (QUINHENTAS) ETIQUETAS. ROLO.	1 RL	FRANCISCO A. A. MEDEIRO IND. E COMERCIO (ETIQUETAS RIO)	Domínio Amplo	100	R\$ 69,61	R\$ 6.961,00
Valor Total do Item 1:							R\$ 69,61	R\$ 6.961,00
Valor Total Grupo 2:								R\$ 6.961,00



Grupo 3	1	4090044200001 - CADEADO 50MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO E HASTE EM AÇO TEMPERADO, COM 2 CHAVES. UNIDADE.	1 UN	--	Domínio Amplo	25		
				SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO			R\$ 56,89	R\$ 1.422,25
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 19,60	R\$ 490,00
							R\$ 49,90	R\$ 1.247,50
				SAMUEL SILVA DE MOURA LTDA			R\$ 36,70	R\$ 917,50
							R\$ 36,70	R\$ 917,50
				SAMUEL SILVA DE MOURA LTDA				
Valor Total do Item 1:							R\$ 39,95	R\$ 998,75
Grupo 3	2	1099606 - CADEADO DE 30MM, COM 02 CÓPIAS DE CHAVE CORRESPONDENTE. UNIDADE	1 UN	--	Domínio Amplo	25		
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 23,90	R\$ 597,50
							R\$ 22,20	R\$ 555,00
				AVANTTE SOLUCOES E LOCACOES LTDA			R\$ 30,99	R\$ 774,75
Valor Total do Item 2:							R\$ 25,69	R\$ 642,25
Valor Total Grupo 3:							R\$ 1.641,00	
Grupo 4	1	0009967 - LUVA - TIPO: ISOLANTE; MATERIAL: DE PROTEÇÃO ANTI ELETRICIDADE H..	CX 100 UN	VIXNU COMERCIO LTDA	Sistemas Oficiais	6	R\$ 89,00	R\$ 534,00
Valor Total do Item 1:							R\$ 89,00	R\$ 534,00
Valor Total Grupo 4:							R\$ 534,00	





Grupo 5	1	7230001930001 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ, DE ALGODÃO CRU, NO FORMATO CÔNICO, CAPACIDADE PARA 4 LITROS, NA COR BRANCO. UNIDADE.	1 UN	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO	Sistemas Oficiais	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
				NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA	Sistemas Oficiais		R\$ 6,08	R\$ 608,00
Valor Total do Item 1:							R\$ 5,54	R\$ 554,00
Grupo 5	2	52230 - COADOR DE PAPEL DE Nº 103. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta Sistemas Oficiais Sistemas Oficiais	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
				SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO			R\$ 5,51	R\$ 551,00
				57.050.566 OTAVIO MENDES			R\$ 3,10	R\$ 310,00
				Valor Total do Item 2:			R\$ 5,70	R\$ 570,00
Grupo 5	3	7230021400007 - GARRAFA TÉRMICA ROSQUEÁVEL, 1 LITRO, POLIPROPILENO, AMPOLA VIDRO, COM ALÇA, LISA. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta Domínio Amplo Sistemas Oficiais	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
				MAGAZINE LUIZA			R\$ 68,98	R\$ 3.449,00
				SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO			R\$ 24,41	R\$ 1.220,50
Valor Total do Item 3:							R\$ 52,79	R\$ 2.639,50
Grupo 5	4	63114 - GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 500 ML, TAMPA ROSQUEÁVEL, REVESTIDA EM PLÁSTICO REFORÇADO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta Domínio Amplo Sistemas Oficiais	50	R\$ 53,00	R\$ 2.650,00
				--			R\$ 29,26	R\$ 1.463,00
				SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO			R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
Valor Total do Item 4:							R\$ 34,75	R\$ 1.737,50



Grupo 5	5	1009693 - GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA E TAMPA COM PRESSÃO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO, COR À ESCOLHER, COM CAPACIDADE DE 1,8 A 02 (DOIS) LITROS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	25	R\$ 128,00	R\$ 3.200,00	
				MAGAZINE LUIZA			Domínio Amplo	R\$ 89,64	R\$ 2.241,00
				SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO			Sistemas Oficiais	R\$ 49,98	R\$ 1.249,50
				Valor Total do Item 5:				R\$ 89,20	R\$ 2.230,00
Grupo 5	6	1007128 - SUPORTE DE ALUMÍNIO TIPO TRIPÉ GRANDE PARA COADOR, BULE DE CAFÉ 8/9. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00	
				MAGAZINE LUIZA	Domínio Amplo		R\$ 103,73	R\$ 414,92	
Valor Total do Item 6:							R\$ 99,36	R\$ 397,44	
Grupo 5	7	7230001850001 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO 30CM, ALTURA 28CM E ESPESSURA 2MM, CAPACIDADE PARA 18 LITROS. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00	
				MAGAZINE LUIZA	Domínio Amplo		R\$ 120,99	R\$ 483,96	
				JOSE CRISTINALDO DE MEDEIROS	Sistemas Oficiais		R\$ 205,00	R\$ 820,00	
Valor Total do Item 7:							R\$ 185,33	R\$ 741,32	
Grupo 5	8	7230002140004 - GARRAFA TÉRMICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3 LITROS, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO, COM ALÇA E TAMPA. UNIDADE.	1 UN	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta	25	R\$ 151,57	R\$ 3.789,25	
				--	Domínio Amplo		R\$ 57,00	R\$ 1.425,00	
				SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO	Sistemas Oficiais		R\$ 30,00	R\$ 750,00	
Valor Total do Item 8:							R\$ 79,52	R\$ 1.988,00	
Valor Total Grupo 5:							R\$ 10.857,76		





Grupo 6	1	0006741 - PILHA - TIPO: ALCALINA; TAMANHO: AA; FORMATO: CILÍNDRICO.	CT 2 UND	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO	Sistemas Oficiais	120	R\$ 3,40	R\$ 408,00
				ALLSET MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Sistemas Oficiais		R\$ 4,53	R\$ 543,60
					Valor Total do Item 1:			
Grupo 6	2	0007773 - PILHA - TIPO: ALCALINA; TAMANHO: AAA; FORMATO: CILÍNDRICO.	CT 2 UND	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta Sistemas Oficiais Sistemas Oficiais Sistemas Oficiais	120	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
				SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO			R\$ 2,82	R\$ 338,40
				REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755			R\$ 4,57	R\$ 548,40
				REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755			R\$ 4,57	R\$ 548,40
				Valor Total do Item 2:				R\$ 5,74
Valor Total Grupo 6:								R\$ 1.164,00
Grupo 7	1	47135 - MANGUEIRA TRANÇADA REFORÇADA 1/2" (POLEGADA), COM NO MÍNIMO 50 METRO. UNIDADE.	1 UN	MAGAZINE LUIZA	Domínio Amplo	5	R\$ 145,14	R\$ 725,70
Valor Total do Item 1:							R\$ 145,14	R\$ 725,70
Valor Total Grupo 7:								R\$ 725,70





Grupo 8	1	1009676 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM 03 (TRÊS) MICRAS DE ESPESSURA POR PAREDE, NA COR PRETA, CAPACIDADE DE 100 (CEM) LITROS, MEDINDO 75 X 105CM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 (CEM) UNIDADES, PESANDO APROXIMADAMENTE 4,35KG, COM ETIQUETA DO FORNECEDOR. PACOTE.	1 PT	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta Sistemas Oficiais	5	R\$ 34,98	R\$ 174,90
				KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA			R\$ 78,30	R\$ 391,50
Valor Total do Item 1:							R\$ 56,64	R\$ 283,20
Valor Total Grupo 8:							R\$ 283,20	
Grupo 9	1	0009969 - DESENTUPIDOR - TIPO: DE ALTA PRESSÃO; FINALIDADE: PARA VASO SANITÁRIO, PIA E ENCANAMENTO; MODELO: DE AR.	1 UN	M LICITACOES LTDA	Sistemas Oficiais	2	R\$ 13,80	R\$ 27,60
Valor Total do Item 1:							R\$ 13,80	R\$ 27,60
Grupo 9	2	0009970 - DESENTUPIDOR - TIPO: DE SUCÇÃO; FINALIDADE: PARA VASO SANITÁRIO; CABO: EM INOX; MATERIAL: DE BORRACHA.	1 UN	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sistemas Oficiais	5	R\$ 5,90	R\$ 29,50
Valor Total do Item 2:							R\$ 5,90	R\$ 29,50
Grupo 9	3	0009971 - DESENTUPIDOR - TIPO: TUFÃO; FINALIDADE: PARA PIA, RALO, CALHA, CANOS; MATERIAL: EM AÇO; COMPRIMENTO: 20 METROS; MODELO: MANUAL.	1 UN	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	Sistemas Oficiais	2	R\$ 9,40	R\$ 18,80
Valor Total do Item 3:							R\$ 9,40	R\$ 18,80
Valor Total Grupo 9:							R\$ 75,90	



Grupo 10	1	1113401 - ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS. MATERIAL: AÇO. COMPRIMENTO APROXIMADO: 110MM. ACABAMENTO: REVESTIMENTO ISOLADO. CABO UTP /FTP CFTV RG58/RG59/RG62. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	3	R\$ 89,00	R\$ 267,00
				MFZ COMERCIAL LTDA	Sistemas Oficiais		R\$ 69,40	R\$ 208,20
Valor Total do Item 1:							R\$ 79,20	R\$ 237,60
Grupo 10	2	5110055200001 - ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO PARA 1.000 VOLTS. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta Domínio Amplo Cotação Direta Sistemas Oficiais	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
				GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S. A.			R\$ 68,06	R\$ 204,18
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 49,90	R\$ 149,70
				MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA			R\$ 48,99	R\$ 146,97
				Valor Total do Item 2:				
Grupo 10	3	1010498 - ARCO DE SERRA (TIPO CEGUETA), REGULÁVEL, CROMADO 12 POLEGADAS, AJUSTÁVEL ÀS SERRAS DE 8", 10" E 12", CABO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta Cotação Direta Sistemas Oficiais	3	R\$ 43,63	R\$ 130,89
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 24,40	R\$ 73,20
				HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO			R\$ 23,90	R\$ 71,70
				Valor Total do Item 3:				

HASH: 43c6e09041a5c0d055a2fa247aeaf8d01aa75aa36a3e4faa7254ed693df. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/UXKB-KCCM-UPVH-U6AH>. Assinado por: ELAINE CRISTINA VICENTE DA SILVA em 16/06/2025. ISABELA DE ALMEIDA BARBOSA em 16/06/2025 13:57:07 por RAFAELA CRUZ



Grupo 10	4	1056100 - LÂMINA DE SERRA, PARA ARCO DE SERRA MANUAL, FABRICADA COM AÇO BI-METAL BS UNIQUE, 12" - 140.	1 UN	CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cotação Direta	50	R\$ 17,70	R\$ 885,00
				DGF CONSTRUCOES, HIDRAULICA E ELETRICA LTDA.	Sistemas Oficiais		R\$ 14,00	R\$ 700,00
Valor Total do Item 4:							R\$ 15,85	R\$ 792,50
Grupo 10	5	0009965 - MARTELO - TIPO: EM AÇO; DIÂMETRO: 27MM; CABO: DE FIBRA; EMPUNHADURA: EMBORRACHADA.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta Cotação Direta Sistemas Oficiais	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 56,60	R\$ 283,00
				VG CONSTRUCAO, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA			R\$ 31,72	R\$ 158,60
				Valor Total do Item 5:			R\$ 47,10	R\$ 235,50
Grupo 10	6	1010294 - ÓLEO DESINGRIPANTE AEROSOL, EMBALAGEM COM 300 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	1 UN	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta	10	R\$ 14,74	R\$ 147,40
				PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA	Domínio Amplo		R\$ 25,51	R\$ 255,10
Valor Total do Item 6:							R\$ 20,12	R\$ 201,20
Grupo 10	7	1092442 - ADESIVO PLÁSTICO 175 GRAMAS COM PINCEL, PRODUTO FABRICADO Á BASE DE MISTURA DE SOLVENTES FORMALDEÍDOS, CETONAS E RESINA DE PVC INDICADO PARA PROMOVER A UNIÃO ENTRE CONEXÕES E TUBOS DE PVC ATRAVÉS DA SOLDAGEM A FRIO. UNIDADE	1 UN	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta	5	R\$ 23,30	R\$ 116,50
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cotação Direta		R\$ 22,50	R\$ 112,50



Valor Total do Item 7:							R\$ 22,90	R\$ 114,50		
Grupo 10	8	0002038 - LIXA - TIPO: FERRO; UTILIZAÇÃO: LIXAR SUPERFÍCIES; GRÃO: 150; MEDIDAS: 225 X 275 MM.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00		
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA					Cotação Direta	R\$ 4,40
				Valor Total do Item 8:						
Grupo 10	9	1092713 - TRINCHA 2.1/2" INDICADA PARA PINTURA COM TINTAS LATEX E ACRÍLICO. UNIDADE	1 UN	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta	20	R\$ 12,28	R\$ 245,60		
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA					Cotação Direta	R\$ 12,00
				M.D MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Sistemas Oficiais				R\$ 5,95	R\$ 119,00
				Valor Total do Item 9:						
Grupo 10	10	0004887 - TÊ HIDRAULICO - TIPO: SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC; DIÂMETRO: 25MM.	1 UN	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta	50	R\$ 1,98	R\$ 99,00		
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cotação Direta		R\$ 1,60	R\$ 80,00		
Valor Total do Item 10:							R\$ 1,79	R\$ 89,50		





Grupo 10	11	61930 - JOELHO HIDRÁULICO PVC SOLDÁVEL 90º, DIÂMETRO 25,0 MM. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	50		
				ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA			R\$ 8,30	R\$ 415,00
							R\$ 1,52	R\$ 76,00
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 1,20	R\$ 60,00
Valor Total do Item 11:							R\$ 3,67	R\$ 183,50
Grupo 10	12	45460 - LUVA SOLDÁVEL LL DE 25MM. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	50		
				ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA			R\$ 6,90	R\$ 345,00
							R\$ 1,17	R\$ 58,50
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 1,50	R\$ 75,00
							R\$ 18,52	R\$ 926,00
Valor Total do Item 12:							R\$ 7,02	R\$ 351,00
Grupo 10	13	1093642 - TORNEIRA BEBEDOR PLASTICO	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	100		
				ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA			R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
							R\$ 26,68	R\$ 2.668,00
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 14,40	R\$ 1.440,00
Valor Total do Item 13:							R\$ 18,19	R\$ 1.819,00





Grupo 10	14	1071545 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA JARDIM, 1/2". UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	
				ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA			Cotação Direta	R\$ 23,69	R\$ 1.184,50
							Domínio Amplo	R\$ 17,41	R\$ 870,50
				--					
Valor Total do Item 14:							R\$ 16,86	R\$ 843,00	
Grupo 10	15	1088569 - REGISTRO PARA CANO DE PVC DE ESFERA SOLDÁVEL 25MM. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	25	R\$ 28,00	R\$ 700,00	
				ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA			Cotação Direta	R\$ 13,52	R\$ 338,00
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			Cotação Direta	R\$ 20,00	R\$ 500,00
				Valor Total do Item 15:					
Grupo 10	16	1011674 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM, PARA HIDRÁULICA. UNIDADE.	1 UN	SOALI COMERCIO LTDA	Cotação Direta	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	
				ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA			Cotação Direta	R\$ 1,11	R\$ 111,00
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			Cotação Direta	R\$ 1,20	R\$ 120,00
				Valor Total do Item 16:					





Grupo 10	17	5680127700002 - PLUG DE ROSCA USO REDE HIDRÁULICA, EM PVC, 1/2" (POLEGADAS). UNIDADE.	1 UN	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cotação Direta		R\$ 1,20	R\$ 120,00
Valor Total do Item 17:							R\$ 1,18	R\$ 118,00
Grupo 10	18	5680127700001 - PLUG DE ROSCA USO REDE HIDRÁULICA, EM PVC, 3/4" (POLEGADAS). UNIDADE.	1 UN	ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA	Cotação Direta	100	R\$ 1,79	R\$ 179,00
				CF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cotação Direta		R\$ 1,50	R\$ 150,00
Valor Total do Item 18:							R\$ 1,64	R\$ 164,00
Valor Total Grupo 10:							R\$ 6.793,56	
Grupo 11	1	0009966 - CHAVE (FERRAMENTA) - TIPO: FENDA E PHILIPS; MODELO: ISOLADA 1000.	JG 12 UN	D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sistemas Oficiais	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
Valor Total do Item 1:							R\$ 44,00	R\$ 88,00
Grupo 11	2	0009972 - PARAFUSO - COMPRIMENTO: 5,3MM X 42MM; DIÂMETRO: 12 X 11/2; TIPO: AUTO BROCANTE SEXTAVADO.	1 CO	DUARTE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Sistemas Oficiais	300	R\$ 16,49	R\$ 4.947,00
Valor Total do Item 2:							R\$ 16,49	R\$ 4.947,00
Valor Total Grupo 11:							R\$ 5.035,00	



Grupo 12	1	0009968 - LUVA - TIPO: PLÁSTICA; MATERIAL: IMPERMEÁVEL; COMPRIMENTO DO CANO: CANO LONGO 65CM; TAMANHO: ÚNICO; COR: AZUL; DEMAIS CARACTERÍSTICAS: 3 ELÁSTICOS.	CX 100 UN	PREVEOESTE MATERIAIS DE SEGURANCA E DESCARTAVEIS LTDA	Domínio Amplo	10	R\$ 73,97	R\$ 739,70
Valor Total do Item 1:							R\$ 73,97	R\$ 739,70
Valor Total Grupo 12:								R\$ 739,70
Valor Total Global : R\$ 37.270,82								

HASH: 43c6e09041a5c0d055a2ffa2447aeafdr0d01aa75aa36a3e4faa7254ed693df. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/UXKB-KCCM-UPVH-U6AH>. Assinado por: ELAINE CRISTINA VICENTE DA SILVA em 16/06/2025. ISABELA DE ALMEIDA BARBOSA em 16/06/2025. Juntado em 16/06/2025 13:57:07 por RAFAELA CRUZ.

